PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 июня 2017 года № 198 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Кондинское на 2017-2026 гг.»
В соответствии с  Федеральным законом от 19 июля 2018 года № 210-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О газоснабжении в Российской Федерации»,  Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 июня 2017 года № 198 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Кондинское на 2017-2026 гг.» изменение, изложив абзац 19 пункта 10 общих положений тома 1 в следующей редакции:

«газификация - деятельность по реализации научно-технических и проектных решений, осуществлению строительно-монтажных работ и организационных мер, направленных на использование газа в качестве топливного и энергетического ресурса на объектах жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных объектах;».

2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации поселения Кондинское.

Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

            К.А.Мазеин

Глава городского

поселения Кондинское                                                                                  С.А.Дерябин

пгт.Кондинское

18 июля 2019 года

№ 68